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1. PLANEERINGU EESMÄRK JA KOOSTAMISE ALUSED 
 
Käesolev detailplaneering on koostatud eesmärgiga jagada Järva-Jaani Kalda tn 60 kinnistu 

(katastriüksuse tunnus 25701:001:0125) kolmeks krundiks ning määrata kruntide piirid, ehitusõigus, 

tehnovõrkude asukohad ja kinnisomandi kitsendused. Detailplaneeringu tellijaks on Järva-Jaani 

Vallavalitsus. Detailplaneeringu koostamisel on lähtutud kehtivast Planeerimisseadusest. 

Lähtedokumendid: 

Detailplaneering on algatatud Järva-Jaani Vallavolikogu otsusega nr 11 27.03.2008. 

Planeeritaval alal kehtib Järva-Jaani valla üldplaneering 1995.a. Kehtiva üldplaneeringu alusel on 

tegemist tiheasustuses asuva tootmismaaga.  

Planeeritaval alal kehtivad detailplaneeringud puuduvad. 

 

2. DETAILPLANEERINGU ULATUS, NÕUETE KEHTIVUS 
 
Detailplaneeringuga määratud tingimuste mõju ulatuseks on  Järva-Jaani valla omanduses olev Kalda 

tn 60 kinnistu; katastriüksuse tunnus 25701:001:0125 ja sellega piirnev ala. Planeeritava ala suurus on 

ca 2500m2. Koostatud detailplaneering  ei sea täiendavad piirangud  planeeringualaga külgneva ala 

hoonestamisele.  

Planeeringuala graafilise osa jooniste ja seletuskirja nõuded kehtivad samaaegselt ja komplekselt.   

 

3. OLEMASOLEVA OLUKORRA KIRJELDUS 
 
Detailplaneeringuala suurusega ca 0,25 ha paikneb Järva-Jaani alevi lõunapoolses osas Kalda tänava 

läänepoolsel küljel. Planeeringuala külgneb puurkaevu krundiga ja selle sanitaarkaitsetsoonis oleva 

haljasalaga (reformimata riigimaa). Idast piirneb kinnistu Kalda tänavaga, lõunas on Keskuse töökoja 

krunt; katastritunnus 25701:001:0067 ja läänes haljasala. 

Kalda tn 60 kinnistul on olemasoleva katlamaja hoone aadressiga Kalda tn 56, mis on plokitud 

Keskuse töökoja hoonega. 

Planeeringuala maapind on ühtlaselt tasane (kõrguste vahe planeeritaval alal ca 0,5m). Planeeritavat 

ala läbib kaugküttetrass. Kalda tänava ääres on side ja elektrikaablid ning vee ja kanalisatsioonitrassi 

ühendused.  

 

4. KRUNDIJAOTUS 
 
Detailplaneeringuga tehakse ettepanek jagada  Kalda tn 60   kinnistu (katastriüksus 25701:001:0125) 

kaheks tootmismaa sihtotstarbega krundiks ja üheks üldmaa sihtotstarbega krundiks. 

Planeeringualaga külgnevate  kinnistute piire ei muudeta. 
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5. KRUNTIDE EHITUSÕIGUS, ARHITEKTUURSED NÕUDED EHITISTELE 
 

5.1. ÜLDISED NÕUDED 
Krundi kasutamise sihtotstarbena on määratud otstarve, millisel on lubatud krunti kasutada. Hoonete 

ehitamine on lubatud vastavalt määratud ehitusõigusele ja tingimustele. Lubatud on sihtotstarbe 

teenindamiseks vajalike teede, parklate ja tehnovõrkude rajamine. 

Planeeringuga määratletud ehitiste maksimaalne lubatud kõrgus on katuse harja kõrgus hoonega 

külgnevast maapinnast. 

Ehitiste projekteerimisel ja ehitamisel tuleb lähtuda heast ehitustavast ja üldtunnustatud 

ehitusreeglitest selliselt, et ehitis sobiks kokku ümbrusega, ei tekitaks ohtu elule, varale, tervisele ja 

keskkonnale, võimaldaks energia ja materjalide säästlikku kasutamist, oleks piisava kandevõime, 

püsivuse ja kestusega, oleks piisavalt kaitstud tulekahju puhkemise ja levimise ning teiste õnnetuste 

eest. Ehitise pidevaks korrashoiuks peab olema tagatud juurdepääs tema kõikidele osadele. 

Olemasolevate ehitiste laiendamine, ümberehitamine ja remont peavad olema tehtud viisil, mis 

arvestab ehitise arhitektuurilist ja keskkondlikku väärtust ega läheks vastuollu keskkonnakaitse 

nõuetega.  

 

5.2. KRUNDI EHITUSÕIGUS 
Krundi ehitusõigusega on määratud: 
Sihtotstarbed, millistel on lubatud krunti kasutada 
Hoonete suurim lubatud arv krundil 
Hoonete suurim lubatud ehitusalune pindala 
Hoonete suurim lubatud kõrgus 
 

POS NR  Sihtotstarve      Max ehitus- Hoonete   Max kõrgus   Korruste  Katuse-   Min tule- 

   Krundi orient.  alune pind m² arv   maapinnast    arv  kalle    püsivus 

  suurus    

Pos 1   HP - 1372m²   

Pos 2   TH - 516m²  153 1  8m 2 0°- 20°   TP1 

Pos 3  OS - 143m²  103 1  8m 2 0°- 20°  TP1 

Tabel 1 – ehitusõigus 

Märkused: HP –haljasala maa (üldmaa) 
   TH -  tootmishoone maa ( tootmismaa) 
  OS- soojusenergia tootmise ja jaotamise ehitise maa (tootmismaa) 
 

5.3. HOONESTUSALA, ARHITEKTUURSED NÕUDED EHITISTELE 
Detailplaneeringu põhijoonisel on esitatud hoonete asukohad krundil planeeritud hoonestusalana, st et 

planeeritud hooneid võib ehitada ainult joonisel näidatud hoonestusalasse vastavalt krundi 

ehitusõigusele. Hoonestusalale võib ehitada ka erinevaid rajatisi ning istutada puid. Rajatisi võib 

ehitada ka väljapoole planeeritud hoonestusalasid. Hoonestusalale ehitamisel tuleb järgida kujadest 

tingitud nõudeid.  
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Viimistlusmaterjalide osas planeeringuga nõudeid ei esitada. Planeeringualal oleva krundi POS 2 

ümber on soovitav rajada piire. Piirde suurim lubatud kõrgus on 1,8m. Soovitav on kasutad avaustega 

piirdeid (läbipaistev aed). Piire ei tohi asuda väljaspool krundi piire.  

Olemasolevate ehitiste laiendamine, ümberehitamine ja remont peavad olema tehtud viisil, mis 

arvestab ehitiste arhitektuurilist ja keskkondlikku väärtust. 

 

6. TEED, PLATSID JA LIIKLUSKORRALDUSE PÕHIMÕTTED 
 
Juurdepääs planeeritavatele kruntidele toimub olemasoleva Kalda tänava kaudu. Sissesõitude 

asukohad kruntidele on näidatud joonisel DP 3. Parkimine tuleb tagada parkimise korraldamisega 

krundil.  

 

7. HALJASTUS JA HEAKORRASTUS 
 
Planeeritaval alal haljastus puudub. Kõrg- või madalhaljastuse rajamine on soovitav lahendada krunti 

hõlmava haljastus- või heakorraprojektiga või vastava osaga ehitusprojektis. Rajatavad teed ja platsid 

tuleb katta tolmuvaba katendiga. Detailplaneeringuga  ei tehta ettepanekut  kõnniteede rajamiseks. 

 

8. TEHNOVÕRGUD 
 
Planeeritaval alal asuvad hooned on varustatud tsentraalse vee ja kanalisatsiooniga. Teenindavatele 

tehnovõrkudele, mis jäävad võõrale kinnisasjale kohaldatakse seadusjärgseid kitsendusi. 

Tehnovõrgu kitsenduse ulatuse määramisel lähtuda minimaalsest tehnovõrkude kauguse normatiivist 

(kaugused ehitistest, tehnovõrkudest ja puudest võraga kuni 5m) EPN 17 ”Linnatänavad” Osast 8 

“Tehnovõrgud ja rajatised” tabel 8.2 järgi ja Vabariigi Valitsuse 02.07.2003 määrusest nr 211 

“Elektripaigaldise kaitsevööndi ulatus”. 

Projekteerimisel tuleb lähtuda sellel ajahetkel kehtivatest normatiividest ja standarditest ning vajadusel 

rakendada tehnovõrgule kaitsemeetmeid. 

Täiendavaks liitumiseks või olemasolevate kasutustingimuste muutmisel tuleb taotleda tehnovõrgu 

valdajalt tehnilised tingimused. 

 

8.1. Veevarustus. 
Planeeringualal asuvate olemasolevate hoonete veevarustus on lahendatud olemasoleva tsentraalse 

veetrassi baasil. Liitumispunkt asub katlamaja ees Kalda tänava ääres. 

Krundi POS2  asuva hoone liitumiseks tsentraalse veevarustusega tuleb sõlmida liitumisleping 

kohaliku vee-ettevõttega. 

Tulekustutusvesi saadakse Kalda tn olemasolevast hüdrandist, mis paikneb ca 100m kaugusel 

kruntidest. 

8.2. Kanalisatsioon 
Reoveed olemasolevast katlamajast (krunt POS3) on juhitud Kalda tn tsentraalsesse 

kanalisatsioonitrassi. Krundil POS2 asuva hoone liitumiseks tsentraalse kanalisatsiooniga tuleb 

sõlmida liitumisleping kohaliku vee-ettevõttega. 
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8.3. Sademevesi 
Sademevesi planeeritaval alal immutada haljasaladel. 

 

8.4. Soojavarustus 
Planeeringuala kruntide soojavajadus on lahendatud krundil POS3 asuva katlamaja  baasil.  

 

8.5. Elektrivarustus 
Vastavalt Eesti Energia tehnilistele tingimustele nr 155035 paigaldada planeeritud krundi POS2 

varustamiseks  elektrienergiaga uus madalpingekaabel Keika alajaamast kuni liitumispunktini ja 

liitumiskilp krundi esipiirile. Elektrienergia saamiseks tuleb sõlmida liitumisleping elektriedastajaga OÜ 

Jaotusvõrgu Rapla-Järva Piirkond ja tasuda liitumistasu.  

 

8.6. Side 
Pos 3 hoone seinal asub side jaotuskapp JRN 367, kuhu on ühendatud õhuliiniga ka teisel pool Kalda 

tänavat asuv Koeru tee 17 kinnistu.  

Vastavalt AS Elion Ettevõtted tehnilistele tingimustele nr 9026675 näha ette  krundi POS 2 liitumiseks 

Elioni võrguga uus sidetrass Kalda tn asuvast kaablikanalisatsioonikaevust SK-15.  

 

8.7. Tänavavalgustus 
Detailplaneering uue tänavavalgustuse rajamist ette ei näe. 

 

9. KESKKONNAKAITSE 
 
Planeeritaval alal ei asu keskkonnaohtlikke objekte. Kruntidele POS 1 ja POS 2 ulatub  puurkaevu 

sanitaarkaitsetoon (r=50m). 

Planeeritaval alal ei ole keskkonnaohtlike objekte. Õli- ja muud ohtlikud jäätmed, samuti olmejäätmed 

tuleb koguda kinnistesse vastavatesse konteineritesse. Jäätmeveo korraldamiseks tuleb sõlmida 

lepingud Järva-Jaani vallas korraldatud jäätmevedu teostava firmaga.  

 

10. TULEOHUTUSE TAGAMINE 
 
Hoonetevaheliste kujade määramisel on aluseks võetud, et lubatud madalaim tulepüsivusklass on 

TP1. 

Hoonetevaheline kuja peab takistama tule levikut teistele hoonetele, kusjuures juhul kui 

hoonetevahelise kuja laius on alla 8m, tuleb tule leviku piiramine tagada ehituslike või muude 

abinõudega. Hoonetevahelise kuja arvestamisel võib lugeda üheks hooneks tuletõkkesektsiooni 

nõuetele vastavat hoonetekompleksi, kusjuures sellised hooned peavad olema tuleohutusest lähtuvalt 

samases klassis. Juhul, kui tuleohutusnõuetest tulenevad kõrgemad nõuded projekteeritavatele 

hoonetele, kui on esitatud käesolevas planeeringus, tuleb järgida tuleohutusnõudeid.  

Juurdesõiduteed, läbisõidukohad ja juurdepääsud hoonetele, rajatistele, tuletõrje- ja päästevahenditele 

ja -veevõtukohtadele peavad olema vabad ning aastaringselt kasutamiskõlblikus seisukorras. 
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Territooriumil ei tohi ladustada hoonete ja rajatiste vahelistesse tuleohutuskujadesse põlevmaterjale, 

põlevpakendis seadmeid ja taarat ning parkida transpordivahendeid ja muud tehnikat. 

Olemasolevate hoonete tulemüürid tuleb hoonete ümberehitamise käigus säilitada või asendada. 

Tulekustutusvesi saadakse Kalda tn ääres asuvast hüdrandist, mis paikneb ca 100m kaugusel 

kruntidest. Tulekustutusvee hulk täpsustatakse hoone ehitusprojektiga. 

 

11. KINNISOMANDI KITSENDUSED 
 
Planeeritaval alal kohaldatakse seadusejärgseid kitsendusi, mis on põhjustatud võõral kinnisasjal 

paiknevatest tehnorajatistest. 

Kitsenduse ulatus on määratud planeeringualal järgnevalt: 

Elektrimaakaabel -1m kaabelliinist mõlemale poole. Õhuliinidele 2m liinist mõlemale poole. Piirang on 

sätestatud Elektriohutusseaduses; 

Planeeritav ja olemasolev sidemaakaabel - 2m kaablist. Piirang on sätestatud Elektroonilise side 

seaduses; 

Veetrass – 2m trassist mõlemale poole. Piirang on sätestatud Keskkonnaministri määrusega 

“Ühisveevärgi ja .kanalisatsiooni kaitsevööndi ulatus”; 

Reoveekanalisatsioonitrass – 2m trassist mõlemale poole. Piirang on sätestatud Keskkonnaministri 

määrusega “Ühisveevärgi ja kanalisatsiooni kaitsevööndi ulatus”; 

Kaugküttetrass – 3m äärmistest torudest. Piirang on sätestatud „Surveseadme kaitsevööndi ulatus”. 

Servituutide vajadus on toodud tehnovõrkude joonisel DP-4 ja servituutide tabelis. 

 

Teeniv kinnisasi Servituut või isiklik kasutusõigus Valitsev kinnisasi või isik 

Pos 1 Kaugküttetorustik Soojavõrgu valdaja 

Pos 2 Kaugküttetorustik Soojavõrgu valdaja 

Pos 3 Sideõhuliin Koeru tee 17 

Pos 3  Reoveekanalisatsiooni trass Pos 2 

Keskuse töökoja Reoveekanalisatsiooni trass Pos 2, Pos 3 

Tabel 2 – Servituudid 

 

Kruntidele POS 1 ja POS 2 ulatub puurkaevu sanitaarkaitsetoon (r=50m). 

 

12. KURITEGEVUSE RISKE VÄHENDAVAD MEETMED 
 
Tagada tuleb planeeringuala kruntide teede ja õuealade valgustatus pimeda ajal. Krundile POS2 

rajada piirdeaed. Võimalusel paigaldada piirkonda videovalve ja seda avalikult teavitada alale 

paigaldatava teabega. 
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13. VÄLISMÜRA 
 
Sotsiaalministri 4. märtsi 2002 a määrusega nr 42 kinnitatud Müra normtasemed elu-ja puhkealal, 

elamutes ning ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid normide järgi on IV 

kategooria (olemasolev tööstusala) lubatud müra ekvivalenttase LpA, eq, T  -  päeval 70dB ja öösel 

60dB. 

 

14. PLANEERINGU KEHTESTAMISEST TULENEVATE VÕIMALIKE 
KAHJUDE HÜVITAMINE 

 
Planeeringuga ei tohi kolmandatele osapooltele põhjustada kahjusid. Selleks tuleb tagada, et rajatavad 

hooned ei kahjusta naaberkruntide kasutamise võimalusi (ei ehitamise ajal ega kasutamise käigus). 

Tekitatud kahjud tuleb tekitaja poolt koheselt hüvitada. 


